
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 27.07.2021   № 6-302 
           г.Новозыбков 

                       
Об  отчете выполнения Прогнозного  

плана (программы) приватизации   

муниципального имущества  за 2020 год 

 

         Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ  «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским 

кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Новозыбковский городской округ 

Брянской области», Положением «О порядке приватизации муниципального 

имущества Новозыбковского городского округа», принятым решением Совета 

народных депутатов города Новозыбкова от 23.09.2020 г. № 6-199, 

Новозыбковский городской Совет народных депутатов   

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана 

(программы)приватизации муниципального имущества за 2020 год, согласно 

приложению 1. 

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене  «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского  городского 

Совета народных депутатов  в сети «Интернет».  
 

 

Глава Новозыбковского  

городского округа                                                                               А.В. Щипакин  

  

 



 

 

 
                                                                                                           Приложение 1 

                                                                                                           Утвержден: 

                                                                                                           Решением Новозыбковского городского  

                                                                                                           Совета  народных  депутатов 

                                                                                                           от 27.07.2021 г.  №6-302 

ОТЧЕТ 

о выполнении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества 

города Новозыбкова за 2020 год 
№ 

п/п 

Наименование  и 

назначение объекта 

Местонахождение 

объекта 

Ориентир

овочная 

площадь, 

кв.м. 

Способ 

приватизации 

Исполнение 

прогнозного плана 

1 Нежилое помещение 8 г. Новозыбков, ул. 

Коммунистическая,

31 

  ½ доля 

от 

общей 

площад

и  12.9 

Выкуп 

имущества 

участником 

долевой 

собственност

и 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

2 Нежилое помещение 1 Г. Новозыбков, ул. 

Коммунистическая,

31 

49.4 

кв.м. 

Выкуп 

арендованног

о имущества, 

аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

3 Нежилое помещение  

( арендный фонд) 

г. Новозыбков, ул. 

Коммунистическая,

31 

 

  390,9 

кв.м. 

Выкуп 

арендованног

о имущества, 

аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

4 Нежилое помещение 

на 2–м этаже здания, 

кадастровый номер  

32:31:0010305:118 

 

г. Новозыбков, 

ул. Советская,6 

 

     

         

 105,1 

 

 

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

5 

 

Нежилое помещение 

( склад) 

32:31:0110105:57 

г. Новозыбков, ул. 

Вокзальная,21 

  358,7 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

6 Нежилое помещение 

арендный фонд 1 этаж 

 

г. Новозыбков, 

ул. Советская,6 

 

     

         

 84,5 

 

 

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

7 Нежилое помещение 

32:31:0010320:251 

г. Новозыбков,  

ул. Первомайская, 

д. 24 к.1  

 

            

   30,4   

 

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

8 Нежилое помещение г. Новозыбков, 

ул. Первомайская, 

17 

 

     

          

    23,3 

 

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

 9 Нежилое помещение г. Новозыбков, ул. 

Первомайская,17 

     75,9 Выкуп 

арендованно

го 

имущества 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

10 Гараж № 199    ГСК-2  

 

      28,0    Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 



 11 Гараж № 614 ГСК-2  

 

      22,8        Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

12 Гараж № 890  ГСК-2  

 

      53,9     

       

Аукцион Исключен из 

прогнозного 

плана 

13 Гараж № 893  ГСК-2  

 

      24,7     

       

Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

14 Гараж № 193  ГСК-1  

. 

     25,3     

      

Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

15 Садовый домик  

№ 241 
сдт «Березка» 

. 

     14,3 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

16 Садовый домик   сдт 

«Станкозавод-3» 

 

      18,1 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

17 Садовый домик  сдт 

«Станкозавод-3» 

 

    19,1  Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

18 Садовый домик сдт «Рассвет» 

 

      25,4 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

19 Садовый домик сдт «Рассвет» 

 

      18,3 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

20 Садовый домик сдт «Рассвет» 

 

      24,1 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

21 Садовый домик сдт «НСХТ» 

 

      28,2 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

22 Садовый домик сдт «Луч» 

 

      31,8 Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

23 Садовый домик б/н 

32:31:0061007:21 
Сдт МПМК            

9,1 

Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

24 Объект 

незавершенного 

строительства 

радиотелевизионной 

передающей станции 

г. Новозыбков, 

Ул. Мичурина,64  

 

    

    

408,2  
 

Аукцион Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

25 Объект 

незавершенного 

строительства 

радиотелевизионной 

передающей станции 

г. Новозыбков, 

Ул. Мичурина,64  

 

     

   411,8 

 

Аукцион  

 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 



26 Объект 

незавершенного 

строительства 

радиотелевизионной 

передающей станции 

г. Новозыбков, 

Ул. Мичурина,64  

 

 

  100,6     

 

Аукцион  

 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

27 Отдельно стоящее 

здание станции 2 

подъема технического 

водовода 

32:31:0050501:12 

г. Новозыбков, ул. 

Красногвардейская,

110 

 

1313,6 

 

Аукцион  

 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

28 Сооружение КТП 

32:31:0050314:49 

 

г. Новозыбков, 

пер.Бульварный,22 
  

 3,2 

 

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 г 

29 Трансформаторная 

подстанция 

Новозыбков 

ул.Наримановская 

35А 

16.0  

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021г 

30 Нежилое здание Новозыбковский 

район с Каташин ул 

Набережная 9 

50.4  

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

31 Нежилое здание Новозыбковский 

район с Каташин ул 

Полевая 4 

47,6  

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

32 Нежилое здание Новозыбковский 

район с.Манюки ул 

Первомайская 84 

40,0  

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

33 Нежилое здание Новозыбковский 

район с. Мамай ул. 

Луговая 9 

29.9  

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

34 Нежилое здание Новозыбковский 

район с Старые 

Бобовичи Ленина 5 

33  

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

35 Гараж (теплая стоянка) Г.Новозыбков 

Рокосовского 22 
175,6  

Аукцион 

Продан в 2021 

году аукцион 

объявлен  2020 

году 

36 Нежилое помещение  Г.Новозыбков ул. 

Коммунистическая 

22 

 352,8  

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

37 Нежилое помещение  Г.Новозыбков ул. 

Наримановская 2 
314,1   

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

38 Нежилое помещение  Новозыбковский 

район с.Верещаки 

ул. 

Коммунистическая 

10 

 81,0  

Аукцион 

 Исключен из 

прогнозного 

плана 

39 Нежилое помещение  Новозыбковский 

район с.Верещаки 

ул. Ленина 19 

 43,9  

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

40 Нежилое помещение  Новозыбковский 

район, с. Каташин 

ул Луговая 2 

 137,9  

Аукцион 

Продан в 2021 

году аукцион 

объявлен 2020 

году 



41 Нежилое помещение  Новозыбковский 

район с. Новые 

Бобовичи ул 

Гагарина 22 

 35  

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

42 Нежилое помещение  Новозыбковский 

район с.Старые 

Бобовичи ул Речная 

18 

 77,8  

Аукцион 

 Исключен из 

прогнозного 

плана 

43 Нежилое помещение  Новозыбковскирй 

район д. 

Крутоберезка ул. 

Центральная 66 

 49,6  

Аукцион 
Исключен из 

прогнозного 

плана 

44 Нежилое помещение  Новозыбковский 

равйон с. Манюки 

ул Высокий Борок 

11 

 39,6  

Аукцион 
Исключен из 

прогнозного 

плана 

45 Нежилое помещение  Новозыбковский 

район с. Перевоз 

ул. Нарежная 19 

 38,3  

Аукцион 
Исключен из 

прогнозного 

плана 
46 Нежилое помещение Новозыбковский 

район с Старые 

Бобовичи Садовая 

50 

52,4  

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

47 Нежилое помещение  Новозыбковский 

район д. Карна ул. 

Центральная 4 

 33,7  

Аукцион 

Исключен из 

прогнозного 

плана 

48 Нежилое помещение Новозыбковсий 

район с. Манюки ул 

Высокий Барок 4 

40.1  

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

49 Нежилое помещение Новозыбковский 

район п Гривки ул 

Озерная 11 

51,9  

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

50 Нежилое помещение Новозыбковский 

район п.Ясная 

Поляна ул 

Центральная 23 

55,6  

Аукцион 

Перенесен в 

прогнозный 

план  на 2021 

год 

51 Нежилое помещение  Новозыбков  пер 

Пионерский 5 
41   

Аукцион 

Исключен из 

прогнозного 

плана  на 2021 

год 

52 Нежилое помещение  Новозыбковский 

район с.Перевоз ул 

Набережная 5А 

 59,6  

Аукцион 
Исключен из 

прогнозного 

плана 

53 Нежилое помещение  Новозыбковский 

район п.Деменка ул 

Социальный 

городок 5 

   

Аукцион 
Исключен из 

прогнозного 

плана 

 


